
Rudoltice
Kraj: Pardubický Okres: Ústí nad Orlicí

Správní obvod: Lanškroun GPS souřadnice: 49.898330N, 16.569860E

Nadmořská výška: 365 m n. m. První pís. zmínka: 1304 (720 let) Katastrální výměra: 1 592 ha

Počet obyvatel: 1 907 PSČ: 561 25

Adresa URL: www.rudoltice.cz

Počet obyvatel obce Rudoltice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

167 786 165 789 1 907

Historie počtu obyvatel obce Rudoltice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 167 786 165 789 -15 1 907
1.1.2023 180 779 173 790 25 1 922
1.1.2022 176 769 163 789 22 1 897
1.1.2021 171 766 165 773 19 1 875
1.1.2020 170 753 167 766 19 1 856
1.1.2019 175 742 163 757 22 1 837
1.1.2018 175 723 166 751 15 1 815
1.1.2017 178 717 167 738 12 1 800
1.1.2016 190 710 151 737 28 1 788
1.1.2015 189 701 148 722 18 1 760
1.1.2014 189 696 143 714 11 1 742
1.1.2013 186 695 151 699 1 731
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